
UCHWAŁA Nr XXXIV/237/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 lutego 2010r. 

 

w sprawie:  Zaciągnięcia kredytu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 

„ Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w GMINIE  ŁOBŻENICA poprzez budowę 

sieci wodociągowych, sieci kanalizacyjnych, modernizację stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków ”.  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i „e” oraz art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami),  

art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz  art. 262  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4 850 000,00 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie w 2010 roku przedsięwzięcia pn. „Poprawa gospodarki 

wodno – ściekowej w GMINIE  ŁOBŻENICA poprzez budowę sieci wodociągowych, sieci 

kanalizacyjnych, modernizację stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków”.  

2. Zadanie realizowane będzie przy udziale Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 

2013. 

§ 2 Źródłem spłaty kredytu w latach 2011 - 2021 będą dochody budżetu gminy Łobżenica z 

tytułu dochodów własnych, pochodzących z podatków i opłat. Spłata rat kredytu uwzględniona 

zostanie w latach budżetowych obejmujących spłatę. 

§ 3 Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do zabezpieczenia spłaty kredytu, o którym mowa w 

§ 1, poprzez wystawienie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową . 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
              (-) Edward Starszak 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/237/10 

 Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia  25 lutego 2010r. 

w sprawie: „Zaciągnięcia kredytu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn”. 

„ Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w GMINIE  ŁOBŻENICA poprzez budowę 

sieci wodociągowych, sieci kanalizacyjnych, modernizację stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków”.  

Zadanie realizowane będzie przy udziale Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 

2013. Kredyt zaciągnięty przez GMINĘ pozwoli na sfinansowanie zadania, które będzie w 

realizowane dwuetapowo w latach 2010/2011. Spłaty kredytu następować będą w latach 2011 - 

2021 z dochodów budżetu gminy. 

Wykonanie zadań wodociągowo – kanalizacyjnych poprawi infrastrukturę GMINY, a co zatem 

idzie życie mieszkańców. 

 

 
 

 


